
Návod Reproduktor Portable KL-3528 

Specifikace:  
BT: V4.2  
Pracovní vzdálenost: 10 m  
SNR: 90db  
Baterie: 3,7V 1200mAh 
Normální doba přehrávání hlasitosti: 1,5H-3H  
Reproduktor: 52mm*1 Výkon: 4Ω/5W*1  
Frekvenční odezva: 120HZ-20 KHZ  
Rozměr: 73,4*73,4*95,5 mm  
Hmotnost: 263 g  
Nabíjení: 5V/1200mAh  
Doba nabíjení: 1,5-2 hodiny 

FUNKCE REPRODUKTORU: 

1. Podporuje všechny bezdrátové funkce 
2. S funkcí FM můžete automaticky vyhledávat rozhlasové stanice  
3. S Hi-Fi reproduktorem zajistíte dlouhý a jasný zvuk  
4. Podporuje kartu Micro SD a USB, přehrává zvuk ve formátu MP3  
5. Bezdrátová pracovní vzdálenost je 10 m  
6. Automaticky se vypne, pokud odpojíte BT na 30 minut 

 

FUNKCE SLOTU A Tlačítka:  

Slot DC 5V: K nabíjení použijte standartní nabíjecí kabel Micro USB V8  
Slot TF: Může dekódovat a přehrávat zvuk ve formátu MP3, když do slotu vložíme kartu TF  
Slot USB: Může dekódovat a přehrát zvuk ve formátu MP3, když do slotu vložíte USB  
« Při přehrávání hudby, dlouhým stisknutím snížíte hlasitost, krátkým přeskočíte na skladbu 
předešlou  
» Při přehrávání hudby, dlouhým stisknutím zvýšíte hlasitost, krátkým dáte další skladbu  
M Při přehrávání hudby (USB, TF karta, BT, FM) krátkým stisknutím přepnete jeden z módů  
© Dlouhým stisknutím zapnete/vypnete. Při přehrávání hudby krátkým stisknutím tlačítka aktivujete 
přehrávání/pozastavení. V režimu FM stiskněte krátce pro automatické vyhledávání stanice, dalším 
stisknutím zastavte vyhledávání. V režimu BT se spárovaným mob. telefonem krátkým stisknutím 
přijmete hovor.  

Poznámka: V režimu FM zapojte mikro nabíjecí kabel, abyste získali lepší rádiovou stanici FM 


